
Krajský svaz ledního hokeje                                                                 06.06.2011 
           P R A HA       

Z Á P I S č. 58 

Přítomni: Ing. Schiefner, p. David, p. Bloch, p. Kleňha, p. Fojt,  p. Horáček, p. Holý,  
Omluveni: p.Jaroš, p. Novák,  Mgr.Pomahač, Mgr. Gandalovič , JUDr. Žáček, Ing.Pešta, 
 
 
1. Dne 30.05.2011 se uskutečnilo zasedání PV ČSLH. Před zasedáním KM ČSLH 
překontrolovala přihlášky žákovských družstev ročníků 1998, 1999, 2000 a 2001. Družstva, 
která měla nedostatky byla vyzvána k jejich odstranění. Byly sestaveny skupiny, přiděleno 
řízení, včetně ELMD a LMD. 
Dále byly předány informace o provozu registračního oddělení ČSLH: 
Dne 16.06.2011 je registrační oddělení uzavřeno, 
Od 11.07. do 31.07.2011 je registrační oddělení uzavřeno z důvodu čerpání řádné dovolené. 
 
2. Vzhledem k nejasnostem s termíny v žákovských soutěžích a v soutěžích mladšího dorostu 
se dne 06.06.2011 uskutečnila schůzka sekretářů krajů v Pardubicích. Po schválení trmínů 
bude dopracován krajský rozpis. 
 
3. Termíny budou zapracovány do plánu práce KSLH Praha. 
 
4. Poslední zasedání VV KSLH Praha před dovolenými se uskuteční dne 20.06.2011. 
 
5. Ve dnech 03. – 05.06.2011 proběhla první část školení trenérů licence „C“.  Zúčastnilo se 
13 uchazečů.    
 
 
Příští zasedání  VV KSLH Praha se koná v pondělí dne  20.06.2011  od 17,00 hod. na zimním 
stadionu HC Kobra Praha. 
 
 
 
Ludvík Bloch                                                                                       Ing. Vladimír Schiefner 
sekretář KSLH Praha                                                                           předseda KSLH Praha      
 
 
 


